ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ДОЛЖНОСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой

26 июня 2014 года

Рассмотрев заявление Лапай Елены Александровны об освобождении ее от

должности заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты города

Вологды, на основании статей 31, 45 Устава муниципального образования «Город

Вологда», Положения о Контрольно-счетной палате города Вологды Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

Освободить досрочно Лапай Елену Александровну от должности

заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды 03 июля

2014 года.

Председатель

Вологодской городской Думы               Ю.В. Сапожников

г. Вологда

26 июня 2014 года

№ 2229